
BCS250H BCS250H

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 1



BCS250H 仕様

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 2



BCS250H 部品表のご使用について・製造番号位置

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 3



BCS250H 構成別目次

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 4



BCS250H 101.本体（クラッチケース，外管，ギヤケース）

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 5



BCS250H 101.本体（クラッチケース，外管，ギヤケース）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 345558 BCS250H 1

2 216962 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｸﾐﾀﾃ 1 3,4ﾌｸﾑ 1374L ﾛ
5.2(7)

× 3 213888 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸ 1 M7Xﾛ5.2X1337L

4 216924 ﾓﾄｶﾅｸﾞ 1 M7Xﾛ6.9X52L(13)

5 215849 ｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ 1 <MBS200/01>

6 214365 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ 1 7ﾌｸﾑ ｶﾞｲｶﾝ(24.0)ﾖ
ｳ

7 087786 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 5 M5X25

8 220390 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ 1 9～13ﾌｸﾑ ｽﾃﾝｼﾖﾂﾄ

9 089852 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 1 10 M6X8

10 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW 1 10 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂﾄ

11 212986 ﾊﾓﾉﾎﾞｽA 1 720333950

12 219195 ﾊﾓﾉﾎﾞｽB 1 720333960

13 215610 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW(ﾋﾀﾞﾘ
)

1 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ 720323230

14 089737 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+ｱﾌﾟｾﾂﾄ) 1 10 M5X12

15 211736 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘB 1 24 ｼﾝｸﾞｳ ｱﾅﾂｷ

16 211737 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 ｼﾝｸﾞｳ 704096

17 226077 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1 SWﾂｷ24 2ｾﾝ
1100L

18 224547 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ 1 1075L I/O 56 M6

19 216410 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1 ﾖﾋﾞ10 920L ｽﾘﾂﾄ

20 220198 ｱｳﾀｸﾐﾀﾃ 1 21～23ﾌｸﾑ ｼﾞﾖｲﾝﾄ
Sﾏｷ 715L

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 6



BCS250H 101.本体（クラッチケース，外管，ギヤケース）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

21 220235 ｱｳﾀﾏﾄﾒ 1 ｼﾞﾖｲﾝﾄ Sﾏｷ 715L

22 011338 Oﾘﾝｸﾞ P18 1 5 P18 04811-00180

23 211611 ｲﾝﾅｼﾔﾌﾄ 1 8Xﾛ6.8X733L

24 222669 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ 1 25～29ﾌｸﾑ ﾀｲｾｲｺｳ
ｻﾞｲ ﾑｼﾞ54

25 220203 ｸﾗﾂﾁｹｰｽﾏﾄﾒ 1

26 217659 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6201 2RK

27 055186 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸﾖｳ 12 1 5 ｼﾞｸﾖｳ12

28 016732 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｱﾅﾖｳ 32 1 5 ｱﾅﾖｳ32 04612-60320

29 222670 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑﾏﾄﾒ 1 54Xﾛ6.9

30 092552 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW 4 5 M6X20 ｱﾌﾟｾﾂﾄ

31 222821 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ 1 32～34ﾌｸﾑ
MB2000-1 ｸﾛ

× 32 212994 ｶﾊﾞｰｼﾒﾂｹｶﾅｸﾞ 1 720473760

× 33 212995 ｶﾊﾞｰｵｻｴｶﾅｸﾞ 1 720473770

34 092577 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW 2 10 M5X25

× 35 224693 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10  BIG-M 1 ｹｲﾘﾖｳ/144ｱﾅ 34P

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 7



BCS250H 111.本体（ハンドル，背負枠）

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 8



BCS250H 111.本体（ハンドル，背負枠）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 220381 ｾｵｲﾜｸﾏﾄﾒ 1 ｹｲﾘﾖｳﾌﾚｰﾑ Lｶﾅｸﾞ

× 2 226070 ﾀｰﾝﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 3,4ﾌｸﾑ T1.6

3 211644 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ 1 T1.6

4 220619 055183 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001DD 1 #6001UU ﾄｸ-2

5 092578 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW(+) ｱﾂﾌ
ﾟｾﾂﾄ

3 5 M5X10

6 220212 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 3 2-M6 (18)X22L

7 219959 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 3 5 M6

8 221668 ｽﾄﾂﾊﾟ 1 T2.3

9 219959 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 3 5 M6

10 215025 ｾｱﾃ 1 ｸﾛ ﾑｼﾞ  4-M5 T5

× 11 214587 ｵｻｴｶﾅｸﾞB 2 T1.6

12 092580 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW(+) ｱ
ﾂﾌﾟｾﾂ

4 10 M5X12(SM)

13 220054 241065 ｾｵｲﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀﾃ(ﾎﾖｳ) 1

× 14 220055 ﾂﾘｶﾅｸﾞB 1

15 092579 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW(+) ｱﾂﾌ
ﾟｾﾂﾄ

2 10 M5X12

16 214224 ﾙｰﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ 1 17,18ﾌｸﾑ 24 ｸﾛ

17 222142 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)W 4 10 M5X28(MK)

18 081027 6ｶｸﾅﾂﾄ M5X0.8 4 5 M5X0.8 83406-41750

19 084020 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾅﾂﾄ 1 10

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 9



BCS250H 201.エンジン［ＧＸ２５］（クランクケースセット，フューエ
ルタンク）

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 10



BCS250H 201.エンジン［ＧＸ２５］（クランクケースセット，フューエ
ルタンク）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 642345 642430 ｸﾗﾝｸｹｰｽｾﾂﾄ 1 10100-Z3E-416

2 642346 ｶﾊﾞｰ､ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 1 3～5, 21ﾌｸﾑ 12310-Z0H-010

3 642347 ｼｰﾙ､ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 12312-Z0H-300

4 642348 640128 ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1 12314-Z0H-300

5 642349 ﾌｲﾙﾀｰ､ﾌﾞﾘｰｻﾞ 1 12367-Z0H-000

6 642350 ﾁﾕｰﾌﾞ､ｵｲﾙ 1 15422-Z0H-000

7 642351 ﾌﾟﾚｰﾄASSY､ｵｲﾙｱｳﾄ
ﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ

1 8, 9, 20ﾌｸﾑ 15510-Z0H-000

8 626671 ｵｲﾙｱｳﾄﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 15571-ZM3-003

× 9 642352 ﾌﾟﾚｰﾄ､ｽﾄﾂﾊﾟ 1 15572-Z0H-000

10 640133 ｵｲﾙﾌｲﾗ ｷﾔﾂﾌﾟASSY 1 11ﾌｸﾑ 15600-ZF0-003

11 626334 ｵｲﾙﾌｲﾗｰｷﾔﾂﾌﾟﾊﾟﾂｷﾝ 1 15625-ZE1-003

12 642353 ﾁﾕｰﾌﾞ､ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 1 15721-Z0H-000

13 642355 ﾌﾟﾗｸﾞ､ｽﾊﾟｰｸ(CM-
5H)

1 STD 31915-Z0H-801

13 642354 ﾌﾟﾗｸﾞ､ｽﾊﾟｰｸ(CM-
4H)

1 31914-Z0H-801

13 642356 ﾌﾟﾗｸﾞ､ｽﾊﾟｰｸ(CM-
6H)

1 31916-Z0H-801

14 642357 ﾎﾞﾙﾄ､ｿｹﾂﾄ  5X20 2 5 90009-Z0H-003

15 642358 ﾎﾞﾙﾄ､ｿｹﾂﾄ  5X30 4 5 90010-Z0H-003

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 11



BCS250H 201.エンジン［ＧＸ２５］（クランクケースセット，フューエ
ルタンク）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

16 642359 ｽｸﾘﾕ､ﾊﾟﾝ  4X8 2 90013-Z0H-004

17 642360 ｽｸﾘﾕ､ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾃｲ
ﾝｸﾞ

2 90017-Z0H-000

18 642361 ﾎﾞﾙﾄ､ｿｹﾂﾄ 5X12 2 90019-Z0H-003

19 626710 ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾅﾂ
ﾄ

2 90206-ZM3-000

20 626683 ﾊﾟﾝｽｸﾘﾕ 1 93500-030050A

× 21 640141 ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ
(4X12)

2 93901-34320

22 640142 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(4X10) 1 94305-40102

23 640143 ﾁﾕｰﾌﾞｸﾗﾝﾌﾟ(D12) 1 95002-41200-08

24 640144 ﾁﾕｰﾌﾞｸﾗﾝﾌﾟ(D13) 1 95002-41300-04

25 642404 464931 ﾏﾌﾗｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 1 18310-Z0H-010

26 642405 ｶﾞｲﾄﾞ ｴｱｰｴｷｿﾞｰｽﾄ 1 18515-Z0H-000

27 642410 ﾎﾞﾙﾄ ｽﾀﾂﾄﾞ 2.5X42 2 90001-Z0H-003

28 642411 ﾎﾞﾙﾄ ｿｹﾂﾄ 5X10 1 5 90011-Z0H-003

29 640191 ｾﾙﾌﾛﾂｸﾅﾂﾄ(5MM) 2 90136-SM4-901

30 642423 ｶﾊﾞｰCOMP ﾄﾂﾌﾟ 1 *R280*, ﾊﾟﾜｰﾚｯﾄﾞ 19720-Z0H-
020ZB

31 642424 ﾎﾞﾙﾄ ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 5 90015-Z0H-003

32 626784 ﾌﾕｰｴﾙﾁﾕｰﾌﾞｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1 17504-ZM3-003

33 642412 640192 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ 1 17511-Z0H-023

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 12



BCS250H 201.エンジン［ＧＸ２５］（クランクケースセット，フューエ
ルタンク）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

34 642413 ﾗﾊﾞｰ ﾀﾝｸﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ 3 17533-Z0H-000

35 225950 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 1

36 640195 626789 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ
ASSY

1 17620-ZM3-073

37 626790 ﾌﾕｰｴﾙﾌｲﾙﾀ 1 17672-Z0H-003

38 642415 ﾁﾕｰﾌﾞ ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ 1 17701-Z0H-003

39 642416 ﾁﾕｰﾌﾞ ﾌﾕｰｴﾙﾘﾀｰﾝ 1 17702-Z0H-003

40 626793 ﾁﾕｰﾌﾞｸﾘﾂﾌﾟ 2 91401-ZM3-003

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 13



BCS250H 211.エンジン［ＧＸ２５］（クランクシャフト，ピストン，リ
コイルスタータ）

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 14



BCS250H 211.エンジン［ＧＸ２５］（クランクシャフト，ピストン，リ
コイルスタータ）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 642362 ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ､ﾋﾟｽﾄﾝ 1 13010-Z0H-000

2 642363 ﾋﾟｽﾄﾝ 1 13101-Z3E-000

3 642364 ﾋﾟﾝ､ﾋﾟｽﾄﾝ 1 13111-Z0H-000

4 642365 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMP 1 2, 3ﾌｸﾑ 13310-Z3E-000

5 642366 ｵｲﾙｼｰﾙ  12X24X5 1 91211-Z0H-003

6 642367 ｵｲﾙｼｰﾙ  10X20X5 1 91212-Z0H-003

7 642368 ｼｰﾙ､ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ 1 12209-Z0H-003

8 642369 ﾛｰﾗ  4X29.8 1 14126-Z0H-003

9 642370 ﾌﾟｰﾘCOMP ｶﾑ 1 14320-Z0H-010

10 642371 ﾍﾞﾙﾄ ﾀｲﾐﾝｸﾞ 1 14400-Z3E-013

11 642372 ﾊﾞﾙﾌﾞ ｲﾝﾚﾂﾄ 1 14711-Z0H-000

12 642373 464921 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ(EE) 1 14721-Z3E-000

13 642374 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾞﾙﾌﾞ 2 5 14751-Z0H-000

14 642375 ﾘﾃｰﾅ ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 14771-Z0H-000

15 642376 ｽﾀｰﾀASSY ﾘｺｲﾙ 1 16～19, 21～24,
26, 27ﾌｸﾑ

28400-Z3E-M01

16 642377 ｹｰｽ ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀ 1 28414-Z0H-003

17 642378 ﾘｰﾙ ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀ 1 28421-Z0H-003

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 15



BCS250H 211.エンジン［ＧＸ２５］（クランクシャフト，ピストン，リ
コイルスタータ）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

18 626716 ﾛｰﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ 1 28433-ZM3-003

19 642379 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀ 1 28442-Z0H-003

20 642380 ﾌﾟｰﾘ ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀ 1 28451-Z0H-003

21 642381 ｱｰﾑ ｽｳｲﾝｸﾞ 1 28459-Z0H-003

22 626721 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀﾉﾌﾞ 1 28461-ZM3-003

23 626722 ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀﾛｰﾌﾟ 1 28462-ZM3-003

24 626723 ｾﾂﾃｲﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 1 90012-ZM3-003

25 642382 ﾎﾞﾙﾄ ｿｹﾂﾄ  5X16 1 90018-Z0H-003

26 626724 ｶﾗｰ 1 91504-ZM3-003

27 633492 ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰｶﾗｰA 3 91506-ZM3-000

28 642383 ﾎﾞﾙﾄ ｽﾀﾂﾄﾞB 2 90043-Z0H-000

29 642417 ｺｲﾙASSY ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ 1 30500-Z3E-004

× 30 642418 ﾁﾕｰﾌﾞ ｺﾙｹﾞｰﾄ 1 30519-Z0H-000

31 642419 465223 ﾌﾗｲﾎｲﾙｺﾝﾌﾟﾘｰﾄ 1 31110-Z3E-004

32 642420 ｺｰﾄﾞ ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ 1 32195-Z0H-000

× 33 642421 ﾀｲ ｹｰﾌﾞﾙ 1 32901-Z0H-000

34 642422 ﾎﾞﾙﾄ ｿｹﾂﾄ 4X14 2 5 90012-Z0H-005

35 640205 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ(7MM) 1 90355-427-770

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 16



BCS250H 211.エンジン［ＧＸ２５］（クランクシャフト，ピストン，リ
コイルスタータ）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

36 642384 ｶﾊﾞｰ ﾌｱﾝ 1 19611-Z0H-000

37 642385 ｸﾗﾂﾁASSY 1 22000-ZM3-003

38 643088 ｸﾗﾂﾁﾎﾞﾙﾄ 2 22253-Z0H-003

39 626732 ｸﾗﾂﾁﾜﾂｼﾔ 2 5 22254-ZM3-003

40 642357 ﾎﾞﾙﾄ､ｿｹﾂﾄ  5X20 3 5 90009-Z0H-003

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 17



BCS250H 221.エンジン［ＧＸ２５］（キャブレータ，エアークリーナ）

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 18



BCS250H 221.エンジン［ＧＸ２５］（キャブレータ，エアークリーナ）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 626734 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｶﾞｽｹ
ﾂﾄ

1 16010-ZM3-004

2 642386 ｶﾞｽｹﾂﾄ ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 16011-Z0H-013

3 642387 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑASSY ﾒﾀﾘﾝ
ｸﾞ

1 16013-Z0H-003

4 626738 ﾎﾟﾝﾌﾟﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1 16014-ZM3-004

5 642388 ﾎﾞﾃﾞｲASSY ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 8～12ﾌｸﾑ 16015-Z0H-013

6 626740 ｴｱｰﾊﾟｰｼﾞﾎﾞﾃﾞｲ
ASSY

1 16017-ZM3-004

7 640171 ｲﾝﾚﾂﾄｽｸﾘｰﾝ 1 16018-ZM3-802

8 626742 ｲﾝﾚﾂﾄﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 16019-ZM3-004

9 626743 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16020-ZM3-004

10 626744 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰﾋﾟﾝｽｸﾘﾕ 1 16021-ZM3-004

11 626745 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰﾋﾟﾝ 1 16022-ZM3-014

12 626746 ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰ 1 16023-ZM3-004

13 642389 ﾘﾝｸﾞ ﾘﾃｰﾆﾝｸﾞ 1 16024-Z0H-003

14 626748 Oﾘﾝｸﾞ 1 16025-ZM3-004

15 626749 ﾌﾟﾗｲﾏﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 16026-ZM3-004

16 626750 ｽｲﾍﾞﾙ 1 16027-ZM3-004

17 626751 ｽﾛﾂﾄﾙｶﾗｰｽｸﾘﾕ 2 16028-ZM3-004

18 626752 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰｽｸﾘﾕ 4 16029-ZM3-004

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 19



BCS250H 221.エンジン［ＧＸ２５］（キャブレータ，エアークリーナ）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

19 626753 ﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16030-ZM3-004

20 626754 ﾜﾂｼﾔ 1 16031-ZM3-004

21 626755 ﾌﾟﾗｲﾏﾎﾟﾝﾌﾟ 1 16032-ZM3-014

22 640173 ﾌﾕｰｴﾙｲﾝﾚﾂﾄ ﾌｲﾙﾀ 1 16035-ZM3-802

23 642390 ｷﾔﾌﾞﾚﾀASSY 1 1～22, 28, 30ﾌｸﾑ 16100-Z0H-053

24 642391 ﾊﾟﾂｷﾝ ｷﾔﾌﾞﾚﾀ 1 16221-Z0H-010

25 642392 ｼﾕﾗｳﾄﾞ 1 19631-Z0H-000

26 642393 ﾎﾞﾙﾄ 5X53 2 90014-Z0H-003

27 642382 ﾎﾞﾙﾄ ｿｹﾂﾄ  5X16 3 90018-Z0H-003

28 626766 Oﾘﾝｸﾞ 1 5 91301-ZM3-000

29 642394 Oﾘﾝｸﾞ 1 5 91308-Z0H-003

30 642398 ｼﾞｴﾂﾄ#34 1 STD 99101-ZM5-0340

30 642396 ｼﾞｴﾂﾄ#33 1 99101-ZM5-0330

30 642395 ｼﾞｴﾂﾄ#32 1 99101-Z0H-0320

× 31 642399 ﾜﾂｼﾔ 1 90401-Z0H-000

32 642400 ﾌﾟﾚｰﾄ ｵｲﾙﾄﾗﾂﾌﾟ 1 17204-Z0H-000

33 642401 ｴﾚﾒﾝﾄ ｴｱｸﾘｰﾅ 1 17211-Z0H-000

34 642402 ｹｰｽCOMP ｴｱｸﾘｰﾅ 1 17220-Z0H-020

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 20



BCS250H 221.エンジン［ＧＸ２５］（キャブレータ，エアークリーナ）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

35 642403 ｶﾊﾞｰ ｴｱｸﾘｰﾅ 1 17231-Z0H-010

36 626244 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 5 94050-05000

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 21



BCS250H 231.エンジン［ＧＸ２５］（ラベル，ツール）

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 22



BCS250H 231.エンジン［ＧＸ２５］（ラベル，ツール）

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

× 1 642425 ﾗﾍﾞﾙ E-ｽﾍﾟﾂｸ 1 87135-Z0H-000

2 642427 ﾏｰｸ ｴﾝﾌﾞﾚﾑ 1 87521-Z0H-000

× 3 642428 ﾏｰｸ ﾀｲﾌﾟ SJS 1 87601-Z0H-940

4 626807 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ 1 OP 89216-045-010

5 642429 ﾚﾝﾁ 6ｶｸ  4MM 1 OP 89221-KW3-000

6 626308 125567 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 OP 99005-01000

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 23



BCS250H 301.付属品

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 24



BCS250H 301.付属品

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 220650 ﾌﾞﾋﾝﾌﾞｸﾛ 1 T0.03X300X550

2 221460 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 1 SG201

3 220534 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ 1 ﾋﾄｸﾐ 720913120

4 222400 ｺﾝﾋﾞﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ 1 13X16X(+)ﾄﾞﾗｲﾊﾞ

5 022865 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ 8X10 1 8X10 83407-32160

6 210181 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ 1 3.5X170L 720983640

7 219432 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 1 ﾆﾒﾝﾊﾊﾞ 4 ﾕﾆｸﾛ

8 211337 570722 ﾊﾞﾝﾉｳｸﾞﾘｰｽ 100G
0#

1 ﾆﾎﾝｺｳﾕMP#0(40G)

9 081032 127218 6ｶｸﾅﾂﾄ 2 10 M6 3ｼﾕ

10 220548 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 5 ｸﾛ ﾆﾌｺ 7X124L 398750220

11 226087 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1 BCS250H/ﾎｼﾖｳｼﾖ

× 12 225938 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ(GXﾜ
ﾌﾞﾝ)

1

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 25



BCS250H 401.貼りマーク

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 26



BCS250H 401.貼りマーク

記号 番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位販売数 備考 メーカーコード

1 220549 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1 PL(ｺｳﾆﾕｳE/G)ｶﾘﾊ

× 2 226081 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 BIG-M BCS250H

2024/12/04 07:51:10(c) Qualica, Inc. 27


